Отдел образования

администрации Дятьковского района

ПРИКАЗ

«16 » _августа_2021 г. № 250
г.Дятьково
Об итогах районного конкурса

среди образовательных учреждений Дятьковского района

на звание «Лучшее образовательное учреждение -2021».

В целях стимулирования деятельности учреждений по улучшению качества предоставляемых услуг в области образования, улучшения содержания территорий образовательных учреждений, стимулирования активности и ответственности руководителей  с  25 июня  по 15 августа 2021 года  проводился конкурс среди учреждений общего образования Дятьковского района, на звание «Лучшее образовательное учреждение -2021».
На основании протокола заседания экспертной  комиссии конкурса среди учреждений общего образования Дятьковского района на звание «Лучшее образовательное учреждение» от 16.08.2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями  районного конкурса:

1.1. среди общеобразовательных учреждений Дятьковского района
- МАОУ Дятьковская городская гимназия  (директор Мехедов В.Н.) - 1 место;

-МБОУ ДСОШ №3 (директор Ромашков Д.В.) – 2 место;

-МАОУ Старская СОШ (директор Стибунова Е.В),  МАОУ Любохонская СОШ (директр Кононов К.В.) -  3 место.
1.2. среди дошкольных образовательных учреждений Дятьковского района ---- МАДОУ ДСКВ  «Солнышко» Дятьковского района Брянской области (заведующая Мулярт Л.В.) – 1 место;
- МАДОУ ДСКВ  «Светлячок» Дятьковского района Брянской области (заведующая Киселева Е.В.) – 2 место;

- МАДОУ ДСКВ  «Светлячок» п. Любохна (заведующая Колотушкина М.Г.) – 3 место.

2. Наградить победителей конкурса почетными грамотами отдела образования администрации Дятьковского района  на итоговой августовской конференции 27 августа 2021 года.
3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования М.А.Релину
Начальник отдела образования                                                          Л.В.Макласова
М.А.Релина

  3 72 60